
~i11r,.,UnlvErsldad Nacional dE Salta

~.jl.~FACULTADDEbi.........id INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: ullsalng@unsa.edu.ar Salta, 15 de Noviembre de 2010

913/10

Expte. N° 14.076/10

VISTO:

La resolución N° 851/10 mediante la cual se aprueba el pliego realizado
para la provisión de accesorios para equipos de Laboratorio instalados en la
Planta Piloto II de esta Facultad y se llama a Contratación Directa N° 11/10; atento
que en la misma se omitió la designación de los miembros de la Comisión de
Preadjudicación que entenderán en el estudio de la citada contratación,
correspondiendo realizar su designación y en uso de las atribuciones que le son
propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar a los Ing. Raúl V. BOJARSKI, Juan H. ROBIN y
Adolfo N. RIVEROS ZAPATA, todos de esta Facultad, miembros de la Comisión
de Preadjudicación que entenderá en el estudio de la presente contratación.

ARTICULO 2°._ Comuníquese a Secretaría Administrativa, a la Dirección de
Compras, a Dirección de Patrimonio, a la Dirección de Presupuesto, al Director
del Proyecto PROMEI GENERAL - Ing. Jorge F. ALMAZÁN, al Director del
Proyecto PROMEI 11 - INGENIERIA INDUSTRIAL - Ing. Edgardo L. SHAM, a los
señores miembros de la Comisión de Preadjudicación y siga al Departamento de

~ :ompras y Patrimonio para sus efectos.
~JCH


